

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT VEPPANTHATTAI

Calendar Case No: CC.35/2024

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution அ.சா. 1(LW2)

Name : பாண்டியன்

Father's/Husband Name: பெரியசாமி

Village : நெற்குணம்

Taluk : வேப்பந்தட்டை

Age : /2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 07.08.2025

சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து நான் சலூன் கடை நடத்தி வருகிறேன். அ.சா.1-மாதேஸ்வரனை எங்கள் ஊரில் விவசாயம் செய்து வந்த நிலையில் தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும் ஒரு நாள் திருட வந்ததாக எதிரியை எங்கள் ஊரில் பிடித்தபோது பார்த்த வகையில் தெரியும். கடந்த 27.11.2023 அன்று காலை சுமார் 10.30 மணியளவில் நான் இருசக்கர வாகனத்தில் கிருஷ்ணாபுரம் மருத்துவமனைக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்று கொண்டிருந்தபோது கல்லாறு அருகே மாதேஸ்வரன் வீட்டின் அருகே ஆஜர் எதிரியை மாதேஸ்வரன் வீட்டில் திருட வந்ததாக எதிரியை பிடித்தார்கள். நான் பார்த்தபோது எதிரி மாதேஸ்வரன் மற்றும் அங்கிருந்தவர்களிடமிருந்து தப்பி சோளக்காட்டில் ஓடிவிட்டார். தொடர்ந்து ஆஜர் எதிரியையும் அவர் வந்த இருசக்கர வாகனத்தையும் பிடித்து கைகளத்தார் காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(i) எனக்கு எழுதபடிக்க தெரியும். நான் போலிஸ் விசாரணையில் என்ன தெரிவித்தேனோ அதை தான் நீதிமன்றத்திலும் தெரிவித்துள்ளேன். எதிரி சம்பவ இடத்திற்கு திருட செல்லவில்லை என்றாலும் வாதி கொடுத்த பொய் புகாரின் அடிப்படையில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர் என்றாலும் சரியல்ல.

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF DISTRICT MUNSIF CUM JUDICIAL MAGISTRATE COURT VEPPANTHATTAI

Calendar Case No:

CC.35/2024

DEPOSITION OF WITNESS for Prosecution

அ.சா. 2(LW3)

Name

:

முத்தமிழ்செல்வன்

Father's/Husband Name:

கொளஞ்சியப்பன்

Village

:

நெற்குணம்

Taluk

:

வேப்பந்தட்டை

Age

:

/2025

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the day 07.08.2025

சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டது

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை

(i) நான் தற்போது மேற்கண்ட முகவரியில் வசித்து நான் எல்க்ட்ரியசனாக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1-மாதேஸ்வரனை எனக்கு தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியும் ஒரு நாள் திருட வந்ததாக எதிரியை எங்கள் ஊரில் பிடித்தபோது பார்த்த வகையில் தெரியும். கடந்த 27.11.2023 அன்று காலை சுமார் 10.30 மணியளவில் நான் இருசக்கர வாகனத்தில் கிருஷ்ணாபுரம் மருத்துவமனைக்கு இருசக்கர வாகனத்தில் சென்று கொண்டிருந்தபோது கல்லாறு அருகே மாதேஸ்வரன் வீட்டின் அருகே ஆஜர் எதிரியை மாதேஸ்வரன் வீட்டில் திருட வந்ததாக எதிரியை பிடித்தார்கள். நான் பார்த்தபோது எதிரி மாதேஸ்வரன் மற்றும் அங்கிருந்தவர்களிடமிருந்து தப்பி சோளக்காட்டில் ஓடிவிட்டார். தொடர்ந்து ஆஜர் எதிரியையும் அவர் வந்த இருசக்கர வாகனத்தையும் பிடித்து கைகளத்தார் காவல் நிலையத்தில் ஒப்படைத்தார்கள். போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

(i) எனக்கு எழுதபடிக்க தெரியும். நான் போலிஸ் விசாரணையில் என்ன தெரிவித்தேனோ அதை தான் நீதிமன்றத்திலும் தெரிவித்துள்ளேன். எதிரி சம்பவ இடத்திற்கு திருட செல்லவில்லை என்றாலும் வாதி கொடுத்த பொய் புகாரின் அடிப்படையில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறீர் என்றாலும் சரியல்ல.